PAGE

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2021                                                                                                        № 156
ст-ца Атаманская
О внесении изменений в постановление администрации
Атаманского сельского поселения Павловского района от 30 декабря 2020 года № 151 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Подготовка и проведение на территории Атаманского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2021 году»

          В целях развития культурно-массовых форм досуга для обеспечения качественного проведения праздничных мероприятий, посвящённых юбилейным и праздничным датам, на территории Атаманского сельского поселения Павловского района, в соответствии с решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2021 года № 43/121 «О внесении в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 10 декабря 2020 года № 43/121 «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2021 год»,                  п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 30 декабря 2020 года № 151 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Подготовка и проведение на территории Атаманского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2021 году» изложив:
          - пункт «объём и источник финансирования» паспорта Программы (приложение №1) в следующей редакции:
	Объём и источники финансирования Программы
	89 000,00 (восемьдесят девять тысяч) рублей – средства бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района

          - приложение № 2 в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Срок проведения
	Сумма

(руб.)
	Исполнитель Программы

	2

	1
	Организация и проведение торжественных мероприятий, посвящённых юбилейным и праздничным датам:

- изготовление и установка баннеров;

- приобретение флагов, гирлянд, фейерверков;

- приобретение памятных подарков и цветов ветеранам и участникам ВОВ, труженикам тыла.
	2021 год
	89 000,00
	Администрация Атаманского сельского поселения

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно